Amen. 
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^Iheraeiufdemferenìfslmi Umidii Aethiopk Imperi* 
torìs, ad Pontlficem Row4««w, [cripta torno miìlejìmo, 
quingentefimo uigefmcqMrtofatdoIouio interprete* 

Ì
N nomine Deipatris omnipotentis, creato* 
ris codi Se terra?^uifibilium,cVinuifìbilium. 

In nomine Dei filrj Iefu Chrifti,qui eft ide cum 
ipfo,a principio mundi, & eft lume de lumine, 
SC Deus uerus,de Deo uero.In nomine Dei (pi 
ritus fandi,Dei uiui , qui proceftit ex Deó pa* 
tre. Has literas is ego R ex mitto, cuius no* 
men leones ueneratur,&Dei gratia uocor Atha 
niTinghil,id eft, Thus uirginis, filiusRegis 
Dauid, filius Salomonis, filius Regisde manu 
Maria;, filius Nahu per carnem, filius fando* 
rum Petri Se Pauli,per gratiam,Paxfìt tibi iti 
fìe domine,pater fande, potens, pure, (aerate» 
qui es caput Pontificum omnium, Se neminem 
metuis,cumnemo tibipoffit maledicere, qui 
es uigilantifTimus fupra animas curator,&ami 
cus peregrinantium,confècrate raagifter,&:prg 
dicator fìdei,8t" earum rerum hoftis, qug con* 
feieritiam oftèndunt,amatoroptimorum mo* 
rum,uir fandus,quem omnes l a u d a n t e bene 
dicunt.Ofclix fande pater, ego tibireuerenter 
obedio, cum fis pax omnium, & cunda bona 
merearis,& itaaequum,ut omnes tibi obedier* 
tiam praeftent,ficuti fandi Apoftoh pracipiuc 
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apud Deu. Hoc uerc ueftrum'cfUia etiam ptsw 
cipiunt,ut ueneremur Epifcopos.Archiepifco* 
pos ,& Prglatos .Similiter utte loco pat* is a me 
mus,& loco Regis uereamur,& tibi uti Deofi 
dem babeamus.Propterea dico ego humihter, 
ad terram genibus faxisytibi pater fändefynce 
ro admodum corde.quod tu pater meus es, SC 
ego films tuus.O pater fände potenti(Time,cur 
neminem unquam adnos mififti, utcertius de 
uita,faluteq?meacognofceres,cu tu fis paftor, 
SC egoouis tua .bonus etenim paftor fui gregis 
nunc|obliuifceretur,nec tibi a regioibus uefois 
nimium temotus debeoexiftimari, ut nunci] ad 
menequeant peruenire,cum ex remotiiBmis tcr, 
rarum regnis Portugallias Rex Emanuel films 
tuuSjOtatores ad noscomodiflime mjferit>&. 
fi Deus eum ad fe in coelum euocare diftulifTet,. 
ea quae tum agitabamus,procuJ dubio felice exi 
turn habuifTent.nuncueromaxime opto pro* 
fpera Sc falutaria de fänditate ueflra, percer* 
tosnuntiosaudire.necßenim uncp a fänditate 
ueftra uerbum recepi,quum aliqua tantu a no^ 
ftris,qui exuoto peregrinatur audierim. Sed hi 
cum neq? meo nomine proficifcatur,neqj quiccj 
literaru a uobis afferantjncerta fide nobis per?« 
cundantibusvdicunt fe ab HierQfofyma,dcinde 
folutis uotis,ad uificanda Apoftoloru limina,